dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

04/20-
2137

04/20-
2138

04/20-
2139

04/20-
2140

04/20-
2141

04/20-
2143

04/20-
2145

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeepeHue
OLL,eHKM

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
Mpsambix
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsmbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
Mpsambix
NHBecTuumn"

CBepeHusn

TpybuubiH nbs Muxannosny

008882

31.01.2014

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

03.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

17.04.2020

OOBEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

LBMXMMOe nMyLLecTBo,
OoLeHKa OBUXNMOro
nMmyuiecTsa

HenBu»xnMoe nmyLLecTBo,
OLleHKa HeABVXMMOrro
UMyLLecTBa

Hepsmxumoe nmyLecTso,
OLeHKa HeaABUXUNMOTIro
nMmyuiecTsa

HenBu»x1nMoe nMyLLecTBo,
OLleHKa HeABVXUMOro
UMyLLecTBa

HepsBmxumoe nmyLecTso,
OUEHKa HeaBUXMMOro
MMyLLecTBa

HenBuxnMoe UMyLLIECTBO,
OLleHKa HeABVXUMOro
UMyLLlecTBa

OBUXrMoe nmyLLecTBo,
OUEeHKa OBNXNMOIo
MMyuiecTBa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



05/20-
2146

04/20-
2147

04/20-
2149

05/20-
2150

04/20-
2151

05/20-
2152

05/20-
2157

05/20-
2162

05/20-
2163

05/20-
2164

05/20-
2165

05/20-
2166

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpsmMbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpsmbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
WNHuBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
MHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NuBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsmMbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsmMbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
Mpsambix
NHBecTuumn"

15.05.2020

30.04.2020

30.04.2020

11.05.2020

30.04.2020

22.05.2020

18.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

15.05.2020

Hepsmxumoe nmyLecTso,
OLIEHKa HeABUXMNMOro
uMyulecTBa

HenBm>X1Moe NMyLLecTBo,
oLeHKa HeLBUXKMMOro
UMylLlecTBa

OBUXKMMOE nMyLLecTBo,
OLEeHKa OBUXXMMOro
nMyuiecTBa

LOBMX1MOe UMyLLLeCTBO,
oLEeHKa OBVMXNUMOro
nMyLLecTBa

OBUXK1MOe nMyLLecTBo,
OLeHKa OBUXXMMOro
nMyuiecTBa

HenBu»XnMoe NMyLLECTBO,
oLeHKa HeLBUXXMNMOro
UMyLLIeCTBa

OBUXKMMOE nMyLLecTBo,
OLleHKa OBUXXMMOTro
uMyuiecTsa

HenBu»Xnmoe nMyLLeCcTBO,
oLeHKa HeLBUXXMNMOro
UMyLLIeCTBa

HenBu»xrnMoe nMyLLLECTBO,
OLleHKa HeABVXUMOrro
UMyLlecTBa

Hepsmxumoe nmyLecTso,
oueHKa HeaBU>XnMoro
nMyuiecTsa

HenBu»xnMoe nMyLLEeCTBO,
OLleHKa HeABVXMMOrro
UMyLlecTBa

Hepsmxumoe nmyLecTso,
oueHKa HeaBU>XnMoro
nMmyuiecTsa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



05/20-
2167

05/20-
2168

05/20-
2169

05/20-
2170

05/20-
2171

05/20-
2172

05/20-
2174

06/20-
2179

06/20-
2180

06/20-
2181

06/20-
2182

06/20-
2183

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpsmMbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpsmbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
WNHuBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
MHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NuBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsmMbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsmMbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
Mpsambix
NHBecTuumn"

21.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

22.05.2020

03.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

Hepsmxumoe nmyLecTso,
OLIEHKa HeABUXMNMOro
uMyulecTBa

HenBm>X1Moe NMyLLecTBo,
oLeHKa HeLBUXKMMOro
UMylLlecTBa

Hepsuxumoe nmyLecTso,
OLIEHKa HeABUXMNMOro
nMyuiecTBa

HenBu>X1Moe NMyLLecTBo,
oLeHKa HeLBUXKMNMOro
UMyLlecTBa

Hepswmxumoe nmyLecTso,
OLIEHKA HeABUXMNMOIo
nMyuiecTBa

HenBu»XnMoe NMyLLECTBO,
oLeHKa HeLBUXXMNMOro
UMyLLIeCTBa

OBUXKMMOE nMyLLecTBo,
OLleHKa OBUXXMMOTro
uMyuiecTsa

HenBu»Xnmoe nMyLLeCcTBO,
oLeHKa HeLBUXXMNMOro
UMyLLIeCTBa

HenBu»xrnMoe nMyLLLECTBO,
OLleHKa HeABVXUMOrro
UMyLlecTBa

Hepsmxumoe nmyLecTso,
oueHKa HeaBU>XnMoro
nMyuiecTsa

OBUXKMMOEe nMyLLecTBo,
OLeHKa OBUXXMMOTro
uMyLiecTBa

Hepsmxumoe nmyLecTso,
oueHKa HeaBU>XnMoro
nMmyuiecTsa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



06/20-
2184

06/20-
2185

06/20-
2186

06/20-
2187

06/20-
2188

06/20-
2189

06/20-
2190

06/20-
2193

06/20-
2195

06/20-
2196

06/20-
2197

06/20-
2204

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
Mpsambix
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsmbIx
NuBecTtuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
MuBecTtuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsmMbIx
MuBecTuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpsMbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsamMbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
MuBecTuumnn"

10.06.2020

10.06.2020

08.06.2020

17.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

09.06.2020

18.06.2020

15.06.2020

17.06.2020

Hepswxumoe v asmxmnmoe
nMMyLLecTBO, OLLEHKa

HeOABMXXUMOIro n ABNXXNMOIro

nMyLLecTBa

Hepsmxumoe nmyLecTso,
OoLeHKa HeaBUXUMOro
nMyuiecTsa

OBV>XMMOE NMYLLIECTBO,
OLIeHKa OBUXUMOro
nMyLLecTBa

Hepsmxumoe nmyLecTso,
OLEeHKa HeaBUXUMOro
nMyulecTBa

HenBu»x1nMoe nMyLLecTBo,
OLIeHKa HeABVXXMMOrro
UMyLlecTBa

Hepswxumoe nmyLecTso,
OLIEHKa HeABUXMNMOro
MMyulecTBa

OBMX1MOEe UMyLLLECTBO,
oLeHKa OBV>XNUMOro
nMyLLecTBa

Hepsuxumoe nmyLecTso,
OLIEHKa HeABUXMNMOro
uMyuiecTBa

HenBr>X1Moe NMyLLeCTBO,
oLeHKa HeLBUXKMMOro
UMyLlecTBa

Hepswxumoe v asmxmnmoe
nMyLLecTBO, OLLEHKa

HeOaBVMXXUMOIro n ABNXXNMOIro

nMyLLecTBa

Hepswxumoe nmyLecTso,
OLIEHKa HeABUXMNMOIo
uMyulecTBa

HenBm>x1nMoe nMyLLecTBo,
OLIeHKa HeABVXXMMOrro
nMyLlecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



06/20-
2205

06/20-
2206

06/20-
2207

06/20-
2209

06/20-
2211

06/20-
2212

06/20-
2218

06/20-
2220

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpsmMbIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsambIx
MuBecTtuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumn"

AO "AreHTCTBO
MpsmMbIx
MuBecTuumnn"

AO "AreHTCTBO
MpaMbIX
NHBecTuumnn"

10.06.2020

25.06.2020

17.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

27.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

OBUX1MOe nMyLLecTBo,
OLLeHKa OBUXXMMOIro
uMyulecTBa

LBUXMMOE UMyLLLECTBO,
oLEeHKa OBVMXNUMOro
nMyLLecTBa

HepBuxmumMmoe n gBuxmnmoe
NUMYLLLeCTBO, OLIeHKa
HeABUXMMOIo U ABUXNMOIO
nMyLLecTBa

Hepsmxumoe nmyLecTso,
OLEeHKa HeaBUXUMOro
nMyulecTBa

HenBu»x1nMoe nMyLLecTBo,
OLIeHKa HeABVXXMMOrro
UMyLlecTBa

Hepswxumoe nmyLecTso,
OLIEHKa HeABUXMNMOro
MMyulecTBa

HenBm>X1Moe NMyLLECTBO,
oLeHKa HeLBUXKMMOro
UMyLlecTBa

Hepsuxumoe nmyLecTso,
OLIEHKa HeABUXMNMOro
uMyuiecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



