Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Трубицын Илья Михайлович 008882 31.01.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						04/20- 2137	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	03.04.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
04/20- 2138	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	15.04.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
04/20- 2139	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	15.04.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
04/20- 2140	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	15.04.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
04/20- 2141	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	13.04.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
04/20- 2143	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	20.04.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная						
04/20- 2145	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	17.04.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная						

05/20- 2146	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	15.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
04/20- 2147	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	30.04.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
04/20- 2149	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	30.04.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
05/20- 2150	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	11.05.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
04/20- 2151	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	30.04.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
05/20- 2152	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2157	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	18.05.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
05/20- 2162	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2163	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2164	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2165	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2166	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	15.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная

05/20- 2167	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	21.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2168	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2169	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2170	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2171	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2172	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
05/20- 2174	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	22.05.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
06/20- 2179	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	03.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2180	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	03.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2181	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	03.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2182	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	03.06.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
06/20- 2183	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	04.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная

06/20- 2184	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	10.06.2020	Недвижимое и движимое имущество, оценка недвижимого и движимого имущества	Рыночная
06/20- 2185	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	10.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2186	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	08.06.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
06/20- 2187	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	17.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2188	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	10.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2189	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	11.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2190	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	10.06.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
06/20- 2193	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	10.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2195	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	09.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2196	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	18.06.2020	Недвижимое и движимое имущество, оценка недвижимого и движимого имущества	Рыночная
06/20- 2197	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	15.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2204	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	17.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная

06/20- 2205	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	10.06.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
06/20- 2206	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	25.06.2020	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
06/20- 2207	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	17.06.2020	Недвижимое и движимое имущество, оценка недвижимого и движимого имущества	Рыночная
06/20- 2209	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	30.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2211	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	30.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2212	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	27.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2218	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	30.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная
06/20- 2220	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	30.06.2020	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная